Liste des experts habilités aupres des CSE adhérents au SEHA

Raison Sociale

Adresse siege social

Mme / Mr Correspondant

Email

3CSE / 3E CONSEIL 83 avenue Philippe Auguste 75011 PARIS Mme Julie Ramillon jramillon@3cse.fr

7 ERGONOMIE 8 allée de la Malgrange 54 140 JARVILLE Mme Florence Emmanuelle e.florence@7ergonomie.com
AEPACT 8 bis rue Abel 75012 Paris Mme Valérie Pérot valerie.perot@aepact.com

ALTEO 52 rue du faubourg St Denis 75010 Paris Mr Mathieu Agostini mathieu.agostini@cabinet-alteo.fr
ARETE 8 rue de Metz 75010 PARIS Mr Alexandra Milheiras a.milheiras@arete.fr

AXIA Consultants 1 rue du petit Robinson 78350 JOUY EN JOSAS Mr Prosper Gayibor prosper.gayibor@axia-consultants.com
CAROLINE DAVID CONSULTANTS 26 rue Notre Dame 21240 TALANT Mme Caroline David cd@carolinedavidconsultants.fr
CATEIS SAS Le Tertia Il - 5 rue Charles Duchesne 13290 AIX EN PROVENCE Mme Mounira Nessah m.nessah@cateis.fr

CIDECOS 9 rue Puits Gaille BP 1116 69202 Lyon Cedex 01 Mr Erwan Jaffres erwan.jaffres@cidecos.com

CM&A Conseil Management & Audit 60 rue Racine 69100 VILLEURBANNE Mr Sébastien Gane sgane@conseilcma.fr

DEGEST 13 rue des Envierges 75020 PARIS Mr Arnaud Eymery arnaud.eymery@degest.com

ERGO Conseil & Aménagement 1 bis boulevard de la Chantoune 38700 LA TRONCHE Mr Sébastien Reydellet eca@ergo-conseil.fr

IDEFORCE 47-49 avenue Simon Bolivar 75019 PARIS Mme Pierre Mercier pierre.mercier@ideforce.fr

IMPACT ETUDES 598 Bd Albert Camus, 69400 VILLEFRANCHE SUR SAONE Mr Stéphane Roose s.roose@impact-etudes.com

ISAST 32 rue de Chabrol 75010 PARIS Mr Bruno Schroeder b.schroeder@isast.fr

Laurence Gugenheim Conseil 22 chemin des plantiers 31270 FROUZINS Mme Laurence Gugenheim Igugenheim@Ig-conseil.com

ORQUE 21 rue d'Alsace Lorraine 31000 Toulouse Mr Jean-Pierre Azais contact@orgue.fr

ORSEU 3 Rue Bayard 59000 Lille Mr Jean-Luc Bizeur jl.bizeur@orseu.com

PHYSIOFIRM 641 avenue de St Tronquet 84130 Le Pontet Mr Sébastien Rieu sebastien.rieu@physiofirm.com
SECAFI 20 24 rue Martin Bernard 75013 Paris Mr Francois Cochet francois.cochet@groupe-alpha.com
SEXTANT Expertise Immeuble le Cardinet 8 rue Bernard Buffet 75017 Paris Mr Christian Pellet Christian.PELLET @sextant-expertise.fr
Stimulus 28 rue de Mogador 75009 Paris Mr Emmanuel Charlot emmanuel.charlot@stimulus-conseil.com
SYNDEX 22 rue Pajol 75018 PARIS Mr Jean Yves Blum le Coat  jy.blumlecoat@syndex.fr

TANDEM 60 rue du Faubourg Poissonniere 75010 Paris Mr Julien Sportes j.sportes@tandemexpertise.com
TECHNOLOGIA 29 rue du Louvre 75002 Paris Mme Valentine Bregier vbregier@technologia.fr
TRANSVERSALES 50-52 rue Edouard Pailleron 75019 Paris Mme Roland Le Bris strichard@transversales-conseil.fr
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